
PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA 
CNPJ n 10.264.406/0001-35

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO 
DO MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco, 
SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais,

Art. l°  - NOMEAR o Sr. MÁRCIO CAVALCANTE 
PATU, CPF N° 104.530.884-65, para o cargo de AUXILIAR DE 
CONTROLE INTERNO, vinculado à CONTRO LADORIA DO 
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

RESOLVE:

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pesqueira/PE, i° de Fevereiro de 2021.

O

Prefeito Municipal em exercício

Praça Comendador José Didier, S/N -  Centro -  Pesqueira/PE 
Fone: (87)3835-8706 

Prefeiturapesqueira2021fS)gmail.com


